
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA 
Plaza de España, 1 

Tfno. 965310550 Fax. 965310856  C.I.F. P-0304900-D 
        
EXCMO AYUNTAMIENTO 
   CALLOSA DE SEGURA 
            (ALICANTE)     
                                                                                                                    
 

DECRETO Nº 734/2009 
 

 En virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por medio del presente. 
 
 De conformidad con lo estipulado en la Base Cuarta de las Bases Específicas para la 
Constitución y Funcionamiento de la Bolsa de Trabajo para Monitores de las Escuela de Verano 
del Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura en Régimen de Prestación de Servicios, 
aprobadas mediante Decreto de la Alcaldía 639/2009 de 26 de mayo de 2009. 
 

RESUELVO 
 

 1º.- Declarar Admitidos/as las solicitudes para ser inscritos en la bolsa de trabajo de 
Monitores de la Escuela de Verano a los/las siguientes aspirantes: 
 

D.N.I. Apellidos Nombre 

15.416.466-G Aguilar Martínez Laura 

48.459.901-M Albaladejo Soler María Encarnación 

15.417.459-F Albert Aleo Saray 

48.370.002-J Alfonso Moreno Semiramis 

48.559.533-R Amorós Ferrández Elena 

72.521.754-V Amorós Fulgencio Mercedes 

48.457.020-E Amorós Gelardo Pilar María 

48.557.980-N Amorós Zaragoza Isabel 

48.639.508-M Ángel Lucas Begoña 

15.417.031-Q Bastías Blanes Anabel 

48.552.596-X Berná Berná Ana Belén 

48.460.454-Y Berná Gambín Elisa 

48.638.650-K Canales Rodríguez Aranzazu 

73.996.681-T Canales Escorial María José 

48.559.260-G Carrillo Guerrero María José 

48.555.446-P Carrillo Guerrero Tamara 

48.556.934-R Cermeño Mora Belén 

48.618.012-Q Conejero Gómez Sebastián 

48.375.433-Q Costa Mora María Almudena 

48.552.202-F Delgado Oliva Raquel 

15.419.296-G Escarabajal Berná Miriam 

48.557.930-P Estañ Berná Cristina 

48.684.957-Y Fenoll Bernabeu Salvador 



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA 
Plaza de España, 1 

Tfno. 965310550 Fax. 965310856  C.I.F. P-0304900-D 
        
EXCMO AYUNTAMIENTO 
   CALLOSA DE SEGURA 
            (ALICANTE)     
                                                                                                                    
 

48.559.676-Y Galiana Alcocer Antonio 

48.557.815-P García García Almudena 

33.492.846-Q Girona Valero José Antonio 

74.000.706-T Gómez Coves Rubén 

45.568.451-T Grau Pacheco Roque 

48.550.948-H Guirao Beltrán Mónica 

48.464.308-L Hernández García Sara 

48.459.413-T Herrero Satoca Serene 

48.463.313-J Íñigo Berná Elisabet 

45.562.100-C López Peral Ana María 

15.416.769-F Lucas Illán Virginia 

15.419.705-E Manresa Flores Anaïs 

48.554.141-Z Marín Maciá Rita María 

48.553.546-V Martínez Hernández Inmaculada del Carmen 

15.417.484-D Mas Fenoll Ángeles 

48.556.073-Z Mora Salinas Laura María 

48.554.414-B Segura Torá Pascual Matías 

48.727.848-W Meseguer Cardona María 

48.558.624-N Molina Martínez Dina 

48.638.263-W Muñoz Parra Alejandro 

48.553.037-Z Parra Murcia Rosa 

48.462.834-V Pérez Calderón María Pilar 

15.418.229-H Pérez Gómez Beatriz 

15.418.674-A Ramón Espinosa María Noelia 

48.457.341-K Ramón García María del Pilar 

45.564.171-K Rocamora Cantó Mónica 

45.566.685-M Rocamora Mula Miguel Manuel 

48.456.099-K Rodríguez Martínez María 

15.419.292-T Rodríguez Monteagudo Inmaculada 

48.550.988-N Rodríguez Varó Yolanda 

48.554.252-X Ruíz García Verónica 

48.455.822-C Salas Gómez Carolina 

74.001.403-F Salas Menargues Eva María 

73.996.436-P Valero Moreno Lorena Ascensión 

48.555.216-P Vicente Sánchez María Asunción 
 
 



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA 
Plaza de España, 1 

Tfno. 965310550 Fax. 965310856  C.I.F. P-0304900-D 
        
EXCMO AYUNTAMIENTO 
   CALLOSA DE SEGURA 
            (ALICANTE)     
                                                                                                                    
 

 
 2º.- Declarar No Admitidos/as a los/las aspirantes que se relacionan a continuación, por 
los motivos que se exponen: 
 

D.N.I. Apellidos Nombre Causa de la Exclusión 

48.553.986-C Ayllón Sánchez Ana María No tiene la titulación 
exigible 

 
 3º.- Se establece un plazo de 10 días a partir del día de publicación de este Decreto en el 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web del mismo para la subsanación de 
documentación por parte de los aspirantes excluidos. 
 
 4º.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros, de acuerdo 
con lo establecido en la Base Quinta de las que rigen esta convocatoria: 
 
 PRESIDENTE: 
 

D. Francisco Fenoll Maciá 
 Suplente: Dª María Seva Gómez 
 
 SECRETARIA: 
 
 Dª Mª Dolores Ramón Gil 
 Suplente: Dª Mª Teresa Rodríguez Martínez 
 
 VOCALES: 
 
 Titular:D. Miguel Martínez Aparicio 
 Suplente: D. Francisco Manresa Arronis 
 
 Titular: D. Carlos Alcaraz Delgado 
 Suplente: D. José Mª Manresa Arronis 
 
 Titular: Rafael Benavent Cayuelas 
 Suplente: D. Gaspar Serrano Miralles 
 
 5º.- Convocar a los miembros del Tribunal Calificador para el día 26 de junio de 2009, a 
las 8:00 horas en el Despacho de la Concejal de Cultura y Educación de este Excmo. 
Ayuntamiento, a los efectos de baremar la documentación, de conformidad con las bases 
específicas a los aspirantes admitidos. 
 
  
 
 
 
 



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA 
Plaza de España, 1 

Tfno. 965310550 Fax. 965310856  C.I.F. P-0304900-D 
        
EXCMO AYUNTAMIENTO 
   CALLOSA DE SEGURA 
            (ALICANTE)     
                                                                                                                    
 

 6º.- Fijar para los días 26 y 29 de junio, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de 
Callosa de Segura, a las 10:00 horas la convocatoria para la realización de la fase de 
entrevistas, que se realizará por el orden establecido en la lista de admitidos del presente 
Decreto de la forma que se especifica a continuación: 
 
 Viernes 26 de Junio: 
 
 Desde Laura Aguilar Martínez 
 Hasta Almudena García García 
 
 Lunes 29 de Junio: 
 
 Desde José Antonio Girona Valero 
 Hasta María Asunción Vicente Sánchez 
 
 Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en la ciudad de Callosa de Segura, a quince de junio de 
dos mil nueve. 
 
 EL ALCALDE      ANTE MI   
              LA SECRETARIA 
 
  
 
  
 
  


